
UCHWAŁA NR XV/66/25 
RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/75/19 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 października 2019 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Marcinowicach i Gminnej Biblioteki Publicznej w Marcinowicach 
z siedzibą w Wirach 
i utworzenia Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Marcinowicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 t.j.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87 z późn. zm.), Rada Gminy 
Marcinowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/75/19 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Marcinowicach 
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Marcinowicach 
z siedzibą w Wirach i utworzenia Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Marcinowicach  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4a ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Centrum Kultury podlegają: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Wirach oraz jej filia: 

- Filia Biblioteki w Marcinowicach 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  Nadzór merytoryczny nad Gminną Biblioteką Publiczną w Wirach oraz Filią 
Biblioteki 
w Marcinowicach sprawuje Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu. 

3) § 6 ust. 2 pkt. b) otrzymuje brzmienie: 

b) „Centrum Kulturalno – Bibliotecze w Marcinowicach – Filia Biblioteki w Marcinowicach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Fiołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CBD2FF-DFDB-4BE4-8C01-3E617E623B85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 3 lutego 2025 r. nastąpiła zmiana siedziby filii Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wirach z adresu Szczepanów 9a na Marcinowice, ul. Tuwima 22/1. W związku 
z powyższym konieczna jest zmiana zapisów wskazanych w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CBD2FF-DFDB-4BE4-8C01-3E617E623B85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/66/25 RADY GMINY MARCINOWICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


